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Ogłasza nieograniczony przetarg ustny na dzierżawę gruntów rolnych zarządzanych 

przez Nadleśnictwo Lidzbark.  

 

Przetarg odbędzie się w drodze ustnej licytacji publicznej, w dniu 30.04.2026 r. o 

godzinie 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa Lidzbark; Lidzbark–Nadleśnictwo 1; 13-230 

Lidzbark. 

 

Przed przystąpieniem do przetargu oferent składa pisemne oświadczenie, że 

zapoznał się ze wzorami umów dzierżaw, które stanowią załączniki do ogłoszenia o 

przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń.  

Przedmiotem przetargu są grunty Skarbu Państwa zarządzane przez 

Nadleśnictwo Lidzbark wymienione w załączniku nr 1. Grunty przeznaczone do 

przetargu podzielone zostały na działki uprawowe. Oferent ma prawo dowolnego 

wyboru działek z zastrzeżeniem, że nie może dzielić ich na części. 

Kryterium wyboru ofert – najwyższy czynsz dzierżawy za działkę rolną za 

rok użytkowania.  

Z oferentem oferującym najkorzystniejszy czynsz dzierżawy za grunty 

oznaczone w załączniku nr 1 jako liczby porządkowe nr działek 1-5 oraz 7-9, zawarta 

zostanie umowa dzierżawy gruntu rolnego, której wzór stanowi zał. 3 do niniejszego 

ogłoszenia. 
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Z oferentem oferującym najkorzystniejszy czynsz dzierżawy za grunt 

oznaczony w załączniku nr 1 jako liczba porządkowa nr działki 6, zawarta zostanie 

umowa dzierżawy gruntu, której wzór stanowi w zał. 3a do niniejszego ogłoszenia. 

W przypadku działania przez pełnomocnika, należy przedłożyć 

pełnomocnictwo (w formie pisemnej) potwierdzające umocowanie do działania w 

imieniu uczestnika przetargu. 

Umowy dzierżaw, o których mowa powyżej, zostaną zawarte w terminie do 21 

dni od daty rozstrzygnięcia przetargu. W przypadku nie zawarcia umowy na dany 

grunt we wskazanym terminie złożona oferta przestaje być wiążąca, zaś organizator 

zaproponuje kolejnemu uczestnikowi przetargu (w przypadku licytacji przez więcej 

niż jednego licytującego) podpisanie umowy dzierżawy za najwyższą proponowaną 

przez niego kwotę. Umowa dzierżawy zawarta zostanie na czas nieoznaczony. 

Przed przystąpieniem do przetargu oferent zobowiązany jest do zlustrowania 

interesującej go działki rolnej. Mapa z położeniem działek przeznaczonych do 

przetargu znajduje się pod adresem:  

https://nlidzbark.maps.arcgis.com/apps/instant/interactivelegend/index.html?a

ppid=223d23bb81d7484e933f405e4b45a850 

*(wpisać w wyszukiwarce numer porządkowy konkretnej działki zgodnie z załącznikiem nr 1 do ogłoszenia przetargu) 

Szczegółowych informacji dotyczących działek rolnych zawartych w 

ogłoszeniu udzielają właściwi dla położenia danej działki leśniczowie (załącznik nr 1). 

Wzory umów (załącznik nr 3 i nr 3a) można uzyskać w siedzibie Nadleśnictwa. 

Wszelkie inne informacje zostaną udzielone pod numerem telefonu: 23 696 34 99 

Cena wywoławcza za daną działkę rolną podana jest w załączniku nr 1 do 

ogłoszenia. Oferenci nie mogą oferować ceny niższej niż cena wywoławcza 

określona w załączniku nr 1 – zgodnie z tabelą. Opłata za pierwszy rok dzierżawy 

wyliczona będzie proporcjonalnie do okresu użytkowania.  

Przetarg odbędzie się w drodze ustnej licytacji publicznej. Stawienie się 

jednego licytanta wystarcza do przeprowadzenia przetargu.  

Niniejsze ogłoszenie zostanie zamieszczone na: 

- stronie internetowej: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-lidzbark/wystapienia-

komunikaty-i-ogloszenia,  

- fanpage Nadleśnictwa Lidzbark na facebooku:  

mailto:lidzbark@olsztyn.lasy.gov.pl
https://nlidzbark.maps.arcgis.com/apps/instant/interactivelegend/index.html?appid=223d23bb81d7484e933f405e4b45a850
https://nlidzbark.maps.arcgis.com/apps/instant/interactivelegend/index.html?appid=223d23bb81d7484e933f405e4b45a850


 

 

Nadleśnictwo Lidzbark, Lidzbark – Nadleśnictwo 1, 13-230 Lidzbark 

tel.: +48 23 696-15-12, fax: +48 23 696-31-61, e-mail: lidzbark@olsztyn.lasy.gov.pl   www.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Lidzbark 

https://www.facebook.com/p/Nadle%C5%9Bnictwo-Lidzbark-Lasy-

Pa%C5%84stwowe-100063791842247/ 

- tablicy ogłoszeń Nadleśnictwa Lidzbark 

- tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lidzbark, 

- tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Płośnica, 

- tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rybno, 

- tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lubowidz. 

  

 Nadleśnictwo Lidzbark zastrzega sobie prawo odwołania lub odstąpienia od 

przeprowadzenia przetargu bez podania przyczyn. 

 

 

Załączniki: 

1. Lista działek, 

2. Informacja dotycząca RODO, 

3. Wzór umowy dzierżawy gruntu rolnego, 

3a. Wzór umowy dzierżawy gruntu. 
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